
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 29.05.2024 № 821 

г. Пестово 

 

О составе Наблюдательного  

совета муниципального авто- 

номного учреждения 

«Молодѐжный центр» 

  

В соответствии со статьѐй 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автоном-

ного учреждения «Молодѐжный центр» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета муниципаль-

ного автономного учреждения «Молодѐжный центр» сроком на 5 лет. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района:  

от 12.10.2021 № 1212 «О составе Наблюдательного совета муниципально-

го автономного учреждения «Молодѐжный центр»; 

от 15.11.2022 № 1557 «О внесении изменений в состав муниципального 

автономного учреждения «Молодѐжный центр». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

  

 

Глава  

муниципального округа       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 29.05.2024 № 821 

 

Состав  

наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения «Молодѐжный центр» 

 

Представитель Учредителя: 

Малышева Т.С. -заместитель Главы Администрации 

муниципального округа 

Представитель органа местного самоуправления, на который возложено 

управление муниципальным имуществом: 

Попова М.П. -заведующий отделом по управлению 

имуществом Администрации муни-

ципального округа 

Представитель общественности: 

Цибиногин Ю.А. -генеральный директор ООО «Фар-

туна» 

Представители трудового коллектива Учреждения: 

Опекунова Л.В. -главный бухгалтер муниципального 

автономного учреждения «Молодѐж-

ный центр» 

Филимонова Е.С. -заместитель директора муниципаль-

ного автономного учреждения «Мо-

лодѐжный центр». 

 

________________________ 


